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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Freies Training
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 205 Bam Max, Schlichenmeier 9 1:02,506 61,05 7

Ebert Motorsport EVO Kart Iame

2. 95 Bam Strenge, Phil Colin 10 1:02,633 60,93 9

Ebert Motorsport EVO-Kart

3. 24 Bam Brozovic, Daniel 8 1:02,843 60,72 7

TR Motorsport Tony Kart

4. 4 Bam Kern, Tim 9 1:02,950 60,62 9

Tim Kern CRG Hero

5. 104 BL Karl, Leon 9 1:02,956 60,61 8

Ebert Motorsport CRG - Maxter

6. 5 Bam Thaler, Julian 9 1:03,216 60,36 6

7. 110 BL Jonas, Rosenecker 8 1:03,334 60,25 7

Kart Service Walter/JR Racing Toni Kart

8. 25 Bam Dreher, Sascha 9 1:03,433 60,16 8

Wilk Sport / AC Tuttlingen Jesolo-IAME

9. 16 Bam Mohr, Alex 9 1:03,582 60,02 6

RS Motorsport CRG - Maxter

10. 11 Bam Arnold, Louis 9 1:03,746 59,86 8

Dutt Motorsport Tony-Kart / Briggs&Stratton

11. 44 Bam Feeser, Tobias 8 1:04,366 59,29 7

RL-Competition CRG - Maxter

12. 106 BL Louis, Sprandel 9 1:04,822 58,87 2

RS Motorsport CRG - Maxter

13. 7 Bam Rossig, Max 6 1:05,099 58,62 6

Max Rossig Jesolo-IAME

14. 77 Bam Simic, Nikolas 8 1:05,113 58,61 8

Dutt Motorsport Tony Kart

15. 219 Bam Erik, Gassen 7 1:05,222 58,51 4

G-Power Racing Tony Kart

16. 999 BL Sarah, Rößener 8 1:05,286 58,45 8

RL-Competition CRG - Maxter

17. 209 Bam Paul Moritz, Doktor 3 1:06,581 57,31 2

CRG Deutschland CRG - Maxter
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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Freies Training
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

18. 111 BL Nico, Link 6 1:09,525 54,89 5

AMC-Burgau / RS-Motorsport CRG - Maxter
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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 24 Bam Brozovic, Daniel 11 52,564 72,60 9

TR Motorsport Tony Kart

2. 95 Bam Strenge, Phil Colin 10 52,963 72,05 9

Ebert Motorsport EVO-Kart

3. 44 Bam Feeser, Tobias 10 52,991 72,01 8

RL-Competition CRG - Maxter

4. 4 Bam Kern, Tim 11 52,999 72,00 9

Tim Kern CRG Hero

5. 205 Bam Max, Schlichenmeier 10 53,152 71,79 6

Ebert Motorsport EVO Kart Iame

6. 11 Bam Arnold, Louis 11 53,971 70,70 7

Dutt Motorsport Tony-Kart / Briggs&Stratton

7. 209 Bam Paul Moritz, Doktor 8 54,139 70,49 1

CRG Deutschland CRG - Maxter

8. 16 Bam Mohr, Alex 10 54,191 70,42 9

RS Motorsport CRG - Maxter

9. 25 Bam Dreher, Sascha 10 54,538 69,97 9

Wilk Sport / AC Tuttlingen Jesolo-IAME

10. 219 Bam Erik, Gassen 7 54,545 69,96 3

G-Power Racing Tony Kart

11. 77 Bam Simic, Nikolas 10 54,579 69,92 6

Dutt Motorsport Tony Kart

12. 7 Bam Rossig, Max 10 54,632 69,85 5

Max Rossig Jesolo-IAME

13. 104 BL Karl, Leon 8 54,839 69,59 8

Ebert Motorsport CRG - Maxter

14. 106 BL Louis, Sprandel 10 55,286 69,02 9

RS Motorsport CRG - Maxter

15. 5 Bam Thaler, Julian 3 55,320 68,98 2

16. 999 BL Sarah, Rößener 10 55,364 68,93 4

RL-Competition CRG - Maxter

17. 110 BL Jonas, Rosenecker 10 55,597 68,64 7

Kart Service Walter/JR Racing Toni Kart
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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

18. 111 BL Nico, Link 10 57,411 66,47 9

AMC-Burgau / RS-Motorsport CRG - Maxter
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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

SAKC Bambini

Am Start: 13                          Gewertet: 13                            Nicht Gewertet: 0

1. 24 Bam Brozovic, Daniel 11 52,564 72,60 9

TR Motorsport Tony Kart

2. 95 Bam Strenge, Phil Colin 10 52,963 72,05 9

Ebert Motorsport EVO-Kart

3. 44 Bam Feeser, Tobias 10 52,991 72,01 8

RL-Competition CRG - Maxter

4. 4 Bam Kern, Tim 11 52,999 72,00 9

Tim Kern CRG Hero

5. 205 Bam Max, Schlichenmeier 10 53,152 71,79 6

Ebert Motorsport EVO Kart Iame

6. 11 Bam Arnold, Louis 11 53,971 70,70 7

Dutt Motorsport Tony-Kart / Briggs&Stratton

7. 209 Bam Paul Moritz, Doktor 8 54,139 70,49 1

CRG Deutschland CRG - Maxter

8. 16 Bam Mohr, Alex 10 54,191 70,42 9

RS Motorsport CRG - Maxter

9. 25 Bam Dreher, Sascha 10 54,538 69,97 9

Wilk Sport / AC Tuttlingen Jesolo-IAME

10. 219 Bam Erik, Gassen 7 54,545 69,96 3

G-Power Racing Tony Kart

11. 77 Bam Simic, Nikolas 10 54,579 69,92 6

Dutt Motorsport Tony Kart

12. 7 Bam Rossig, Max 10 54,632 69,85 5

Max Rossig Jesolo-IAME

13. 5 Bam Thaler, Julian 3 55,320 68,98 2
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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

ADAC Bambini light

Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0

1. 104 BL Karl, Leon 8 54,839 69,59 8

Ebert Motorsport CRG - Maxter

2. 106 BL Louis, Sprandel 10 55,286 69,02 9

RS Motorsport CRG - Maxter

3. 999 BL Sarah, Rößener 10 55,364 68,93 4

RL-Competition CRG - Maxter

4. 110 BL Jonas, Rosenecker 10 55,597 68,64 7

Kart Service Walter/JR Racing Toni Kart

5. 111 BL Nico, Link 10 57,411 66,47 9

AMC-Burgau / RS-Motorsport CRG - Maxter
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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis R01 Lauf 1 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Gesamt Schnellste Punkte

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

ADAC Bambini light

Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0

1. 104 BL Karl, Leon Ebert Motorsport CRG - Maxter 12 11:06,367 68,72 54,465 70,06 25,00

2. 106 BL Louis, Sprandel RS Motorsport CRG - Maxter 12 11:06,579 68,70 54,446 70,09 20,00

3. 110 BL Jonas, Rosenecker Kart Service
Walter/JR Racing

Toni Kart 12 11:07,141 68,64 54,301 70,27 16,00

4. 999 BL Sarah, Rößener RL-Competition CRG - Maxter 12 11:09,190 68,43 54,327 70,24 13,00

5. 111 BL Nico, Link AMC-Burgau /
RS-Motorsport

CRG - Maxter 12 11:28,228 66,54 56,248 67,84 11,00

Schnellste Runde: 110 R. Jonas 54,301 in Runde 10

SAKC Bambini

Am Start: 13                          Gewertet: 13                            Nicht Gewertet: 0

1. 205 Bam Max, Schlichenmeier Ebert Motorsport EVO Kart Iame 12 10:38,486 71,72 52,420 72,80 25,00

2. 44 Bam Feeser, Tobias RL-Competition CRG - Maxter 12 10:39,104 71,65 52,129 73,20 20,00

3. 95 Bam Strenge, Phil Colin Ebert Motorsport EVO-Kart 12 10:39,956 71,55 52,295 72,97 16,00

4. 24 Bam Brozovic, Daniel TR Motorsport Tony Kart 12 10:40,778 71,46 51,926 73,49 13,00

5. 5 Bam Thaler, Julian 12 10:42,576 71,26 52,200 73,10 11,00

6. 16 Bam Mohr, Alex RS Motorsport CRG - Maxter 12 10:52,517 70,18 53,703 71,06 10,00

7. 209 Bam Paul Moritz, Doktor CRG Deutschland CRG - Maxter 12 10:55,261 69,88 53,642 71,14 9,00

8. 11 Bam Arnold, Louis Dutt Motorsport Tony-Kart / Briggs&Stra 12 10:55,425 69,87 53,124 71,83 8,00

9. 4 Bam Kern, Tim Tim Kern CRG Hero 12 10:56,974 69,70 52,718 72,39 7,00

10. 25 Bam Dreher, Sascha Wilk Sport / AC
Tuttlingen

Jesolo-IAME 12 10:59,309 69,45 53,871 70,84 6,00

11. 77 Bam Simic, Nikolas Dutt Motorsport Tony Kart 12 11:01,811 69,19 53,472 71,36 5,00

12. 7 Bam Rossig, Max Max Rossig Jesolo-IAME 12 11:06,793 68,67 54,153 70,47 4,00

13. 219 Bam Erik, Gassen G-Power Racing Tony Kart 10 9:17,529 68,44 54,273 70,31 3,00

Schnellste Runde: 24 D. Brozovic 51,926 in Runde 9

#77 Plus 5 sec
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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis R08 Lauf 2 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Gesamt Schnellste Punkte

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

ADAC Bambini light

Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0

1. 104 BL Karl, Leon Ebert Motorsport CRG - Maxter 12 11:04,896 68,87 54,125 70,50 25,00

2. 106 BL Louis, Sprandel RS Motorsport CRG - Maxter 12 11:05,712 68,79 54,278 70,30 20,00

3. 110 BL Jonas, Rosenecker Kart Service
Walter/JR Racing

Toni Kart 12 11:05,892 68,77 54,212 70,39 16,00

4. 999 BL Sarah, Rößener RL-Competition CRG - Maxter 12 11:09,550 68,39 54,331 70,24 13,00

5. 111 BL Nico, Link AMC-Burgau /
RS-Motorsport

CRG - Maxter 12 11:26,329 66,72 55,974 68,17 11,00

Schnellste Runde: 104 L. Karl 54,125 in Runde 10

SAKC Bambini

Am Start: 13                          Gewertet: 13                            Nicht Gewertet: 0

1. 205 Bam Max, Schlichenmeier Ebert Motorsport EVO Kart Iame 12 10:37,088 71,88 52,431 72,78 25,00

2. 24 Bam Brozovic, Daniel TR Motorsport Tony Kart 12 10:37,161 71,87 52,042 73,33 20,00

3. 95 Bam Strenge, Phil Colin Ebert Motorsport EVO-Kart 12 10:37,331 71,85 51,935 73,48 16,00

4. 5 Bam Thaler, Julian 12 10:37,652 71,81 51,872 73,57 13,00

5. 44 Bam Feeser, Tobias RL-Competition CRG - Maxter 12 10:37,899 71,79 51,862 73,58 11,00

6. 4 Bam Kern, Tim Tim Kern CRG Hero 12 10:48,827 70,58 52,806 72,26 10,00

7. 11 Bam Arnold, Louis Dutt Motorsport Tony-Kart / Briggs&Stra 12 10:49,078 70,55 53,154 71,79 9,00

8. 16 Bam Mohr, Alex RS Motorsport CRG - Maxter 12 10:49,903 70,46 52,801 72,27 8,00

9. 209 Bam Paul Moritz, Doktor CRG Deutschland CRG - Maxter 12 10:55,766 69,83 53,492 71,34 7,00

10. 7 Bam Rossig, Max Max Rossig Jesolo-IAME 12 10:58,786 69,51 53,337 71,55 6,00

11. 25 Bam Dreher, Sascha Wilk Sport / AC
Tuttlingen

Jesolo-IAME 12 11:02,947 69,07 53,881 70,82 5,00

12. 77 Bam Simic, Nikolas Dutt Motorsport Tony Kart 12 11:06,785 68,68 54,320 70,25 4,00

13. 219 Bam Erik, Gassen G-Power Racing Tony Kart 12 11:08,765 68,47 54,164 70,45 3,00

Schnellste Runde: 44 T. Feeser 51,862 in Runde 9



Am Start: 18                          Gewertet: 18                            Nicht Gewertet: 0
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ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis R08 Lauf 2

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Rennleiter:......................................................Zeitnahme:........................................................Aushang:

Registriernr. / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Gesamt Schnellste

Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

1. 205 Bam Max, Schlichenmeier Ebert Motorsport EVO Kart Iame 12 10:37,088 71,88 52,431 72,78

2. 24 Bam Brozovic, Daniel TR Motorsport Tony Kart 12 10:37,161 71,87 52,042 73,33

3. 95 Bam Strenge, Phil Colin Ebert Motorsport EVO-Kart 12 10:37,331 71,85 51,935 73,48

4. 5 Bam Thaler, Julian 12 10:37,652 71,81 51,872 73,57

5. 44 Bam Feeser, Tobias RL-Competition CRG - Maxter 12 10:37,899 71,79 51,862 73,58

6. 4 Bam Kern, Tim Tim Kern CRG Hero 12 10:48,827 70,58 52,806 72,26

7. 11 Bam Arnold, Louis Dutt Motorsport Tony-Kart / Bri 12 10:49,078 70,55 53,154 71,79

8. 16 Bam Mohr, Alex RS Motorsport CRG - Maxter 12 10:49,903 70,46 52,801 72,27

9. 209 Bam Paul Moritz, Doktor CRG Deutschland CRG - Maxter 12 10:55,766 69,83 53,492 71,34

10. 7 Bam Rossig, Max Max Rossig Jesolo-IAME 12 10:58,786 69,51 53,337 71,55

11. 25 Bam Dreher, Sascha Wilk Sport / AC Tuttlingen Jesolo-IAME 12 11:02,947 69,07 53,881 70,82

12. 104 BL Karl, Leon Ebert Motorsport CRG - Maxter 12 11:04,896 68,87 54,125 70,50

13. 106 BL Louis, Sprandel RS Motorsport CRG - Maxter 12 11:05,712 68,79 54,278 70,30

14. 110 BL Jonas, Rosenecker Kart Service Walter/JR Racing Toni Kart 12 11:05,892 68,77 54,212 70,39

15. 77 Bam Simic, Nikolas Dutt Motorsport Tony Kart 12 11:06,785 68,68 54,320 70,25

16. 219 Bam Erik, Gassen G-Power Racing Tony Kart 12 11:08,765 68,47 54,164 70,45

17. 999 BL Sarah, Rößener RL-Competition CRG - Maxter 12 11:09,550 68,39 54,331 70,24

18. 111 BL Nico, Link AMC-Burgau / RS-Motorsport CRG - Maxter 12 11:26,329 66,72 55,974 68,17

Schnellste Runde: 44 T. Feeser 51,862 in Runde 9



ADAC Kartrennen SAKC 2019
19. Mai 2019 TC Liedolsheim im ADAC

Ergebnis Tageswertung / Bambini

- Seite 1 -
Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung Obmann: A. Wenz

/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Rennleiter:......................................................Zeitnahme:........................................................Aushang:

Rennleiter: V. Ehekircher, Rennbüro: S. Bolz, I. Engert TK: N. Kacar, R. Kastel

Pos St.Nr. Kl. Name Bewerber CRG - Maxter 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 104 BL Karl, Leon Ebert Motorsport CRG - Maxter 25,00 25,00 50,00
2. 106 BL Louis, Sprandel RS Motorsport CRG - Maxter 20,00 20,00 40,00
3. 110 BL Jonas, Rosenecker Kart Service Walter/JR

Racing
Toni Kart 16,00 16,00 32,00

4. 999 BL Sarah, Rößener RL-Competition CRG - Maxter 13,00 13,00 26,00
5. 111 BL Nico, Link AMC-Burgau   /

RS-Motorsport
CRG - Maxter 11,00 11,00 22,00

1. 205 Bam Max, Schlichenmeier Ebert Motorsport EVO Kart Iame 25,00 25,00 50,00
2. 24 Bam Brozovic, Daniel TR Motorsport Tony Kart 13,00 20,00 33,00
3. 95 Bam Strenge, Phil Colin Ebert Motorsport EVO-Kart 16,00 16,00 32,00
4. 44 Bam Feeser, Tobias RL-Competition CRG - Maxter 20,00 11,00 31,00
5. 5 Bam Thaler, Julian 11,00 13,00 24,00
6. 16 Bam Mohr, Alex RS Motorsport CRG - Maxter 10,00 8,00 18,00
7. 4 Bam Kern, Tim Tim Kern CRG Hero 7,00 10,00 17,00
8. 11 Bam Arnold, Louis Dutt Motorsport Tony-Kart / Briggs&Stra 8,00 9,00 17,00
9. 209 Bam Paul Moritz, Doktor CRG Deutschland CRG - Maxter 9,00 7,00 16,00

10. 25 Bam Dreher, Sascha Wilk Sport / AC Tuttlingen Jesolo-IAME 6,00 5,00 11,00
11. 7 Bam Rossig, Max Max Rossig Jesolo-IAME 4,00 6,00 10,00
12. 77 Bam Simic, Nikolas Dutt Motorsport Tony Kart 5,00 4,00 9,00
13. 219 Bam Erik, Gassen G-Power Racing Tony Kart 3,00 3,00 6,00




